АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 № 601

г. Качканар

О внесении измененийв постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от 21.02.2019№ 155 «О созданииКоординационного совета по инвестициям при Главе
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями и личной инициативойруководителей—предприятий, индивидуальных—предпринимателей,руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городскогоокруга от 21.02.2019 №155 (в редакции от 15.05.2019 №500,от 20.06.2019 №618, от 07.10.2020 № 861) «О создании Координационного совета поинвестициям при Главе Качканарского городского округа» следующиеизменения:
1) состав Координационного совета по инвестициям при ГлавеКачканарского городского округа» изложитьв новой редакции (прилагается).2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеКачканарского городского округа в информационно-телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Тарогрофия Сизиф", х, Коюману, улОверллови, а.Таль В-9ОО-ЗА-НАН, ИНН 661507379880, Заль 198 аВО

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского
от 17.06.2022№ 601
«О создании Координационного
совета по инвестициям при Главе
Качканарского городского округа»

Состав
Координационногосовета по инвестициям при Главе

Качканарского городского округа

Ярославцев Андрей
Александрович

- Глава Качканарского городского
округа, председатель
Координационного совета

Касимов Кирилл Наилович - заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по
экономикеи стратегическому развитию,
заместитель председателя
Координационного совета

Кусова Галина Владимировна - ведущий экономист МКУ «АИЦЬ,
секретарь Координационного совета

Члены Координационного
совета

Бячков Юрий Николаевич - председатель Думы Качканарского
городского округа

Булавко Евгений - руководитель ООО «Ремстрой МК»
Анатольевич

Вихляев Александр - руководитель ОАО «Металлист»
Александрович
Гарифулина Людмила - индивидуальный предприниматель
Григорьевна

Глухих Владимир - председатель Общественной Палаты
Анатольевич Качканарского городского округа

2

Равкатович

9|Демский Леонид Васильевич |- руководитель
ООО ССП «Стройтехмонтаж»

10|Егоров Игорь Анатольевич - руководитель ООО «Эмальпровод»

11|Желобкович Лариса - руководитель ООО
Аркадьевна «РемЭнергоМонтаж»

12|Зудов Александр - руководитель ООО «Поток»
Григорьевич

13|Ибраев Сергей Евгеньевич - исполнительный директор ООО
«ЦЩебеночно-дробильный завод
«Северный»

14|Калинин Юрий - индивидуальный предприниматель
Александрович

15|Лебедев Сергей Михайлович |- заместитель генерального директора
ООО «АВТ-УРАЛСЕРВИС»

16|Мальберг Сергей Леонидович | - руководитель ООО «АВТ-УРАЛ»

17|Принев Александр - исполнительный директор
Николаевич АО «ЕВРАЗ КГОК»

18|Разутдинов Рамиль - руководитель
ООО «Качканартрансжелезобетон